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Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık-Şub) %1,9 %1,7 

13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık-Şub) 0,7% -0,8% 

15:30 USD Üretici Fiyat Endeksi (Aylık-Şub) 0,3% 0,5% 

21:00 USD FED Faiz Kararı 3,75% 3,75% 

21:30 USD FOMC Basın Toplantısı   

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,2084 0,06% 

BIST100 13.217,60 2,01% 

SP500 6.716,08 0,25% 

DAX 23.730,92 0,71% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul, dünkü kapanışta güçlü bir toparlanma sergiledi. BIST 100 endeksi günü 

%2,01 yükselişle 13.217,60 puanda tamamlarken, toplam işlem hacmi 127,1 milyar TL 

oldu. Yükselişte özellikle banka hisseleri öne çıktı; bankacılık endeksi %3,17, holding 

endeksi %0,20 değer kazandı.  

• Endekste yükselişin genele yayıldığı görüldü. Dünkü seansta sigorta endeksi %4,83 ile en 

çok kazandıran sektör olurken, tek gerileyen sektör petrol-kimya-plastik oldu. Bu tablo, 

enerji maliyeti hassasiyeti olan hisselerde temkinli kalınırken iç dinamiklere duyarlı 

sektörlerde alım iştahının korunduğuna işaret etti.  

• ABD borsaları dünkü seansı artıda kapattı. S&P 500 %0,25 yükselişle 6.716,09, Dow 

Jones %0,1 artışla 46.993,26, Nasdaq %0,5 primle 22.479,53 puana çıktı. Petrolün 

yeniden 100 dolar civarına yerleşmesine rağmen Wall Street’in pozitif kalması, kısa vadede 

enerji şokuna karşı dirençli bir fiyatlamaya işaret ediyor.  

• Wall Street tarafında dünkü yükselişte dikkat çeken ayrıntı, enerji fiyatları yüksek 

kalmasına rağmen alımların yalnızca enerji hisseleriyle sınırlı kalmaması oldu. 

Havayolu hisseleri de güçlü performans gösterdi; bu da piyasanın şimdilik petrol şokunu 

“büyümeyi hemen bozacak” bir risk olarak fiyatlamadığını gösteriyor.  

• Avrupa borsaları da dünkü işlem gününü pozitif tamamladı. STOXX 600 %0,64, FTSE 

100 %0,83, DAX %0,71 yükseldi. Avrupa tarafında enerji ve banka hisseleri destekleyici 

olurken, zayıf Almanya ZEW verisine rağmen endekslerin artıda kalması dikkat çekti.  

• Bu sabah küresel tarafta hava görece daha yapıcı. Asya borsalarında yükseliş öne çıkıyor; 

Nikkei %2’nin üzerinde, Güney Kore piyasası ise yaklaşık %4 artıda seyretti. Petrol 

fiyatlarında görülen sınırlı gevşeme risk iştahını desteklerken, piyasaların ana odağı artık bu 

akşamki Fed kararı ve dot plot tarafına kaymış durumda.   

• Petrol cephesinde ise ana tema sert yön değişiminden çok yüksek seviyelerde 

dengelenme.  

• Altın tarafında da petrole benzer bir fiyat dengelemesi söz konusu. 5000 dolar civarında 

dengelenen altının yön arayışı sürüyor. Burada kısa vadede yönü belirleyen ana başlık 

jeopolitikten çok, bu akşam Fed’den gelecek mesajların dolar ve faizler üzerindeki etkisi 

olabilir.  

• Günün ajandasında piyasaların ana odak noktası Fed faiz kararı. Faizlerde değişiklik 

beklenmiyor; buna karşın yayımlanacak yeni dot plot ve Powell’ın vereceği mesajlar, 

özellikle hisse senetleri, dolar ve altın tarafında günün yönünü belirleyebilir. 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD piyasaları dünkü işlem gününü sınırlı yükselişle tamamlarken S&P 500 endeksi 6.716 seviyesine, 

Nasdaq endeksi ise teknoloji hisseleri öncülüğünde daha güçlü bir performansla yukarı yönlü kapanış yaptı. 

Petrol fiyatlarının yüksek seviyelerde kalmasına rağmen endekslerde satış baskısının derinleşmemesi, 

piyasanın kısa vadede enerji kaynaklı riskleri sınırlı fiyatladığını gösteriyor. Yeni günde ise vadeli 

işlemlerde toparlanma eğilimi dikkat çekiyor; teknoloji hisselerine gelen alımlar risk iştahını desteklemeye 

devam ediyor. 

Teknik görünümde 6.680 seviyesi kısa vadeli destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 6.620–6.600 

bandı gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 6.750 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması 

halinde 6.800 bandına doğru hareket alanı oluşabilir. 

 
 

 

XAUUSD 

Altın fiyatlarında son günlerde dalgalı seyir devam ediyor. Dünkü işlem gününde sınırlı geri çekilme ile 

5.000 dolar seviyesinin altına sarkan ons altın, bu sabah itibarıyla yeniden bu seviyenin etrafında 

dengelenme çabasında. Fiyatlamalarda belirleyici unsur jeopolitik gelişmelerden ziyade, Fed kararı öncesi 

dolar ve tahvil faizlerindeki hareketler olmaya devam ediyor. 

Teknik tarafta 4.950–4.900 bandı destek bölgesi olarak öne çıkarken, yukarı yönlü hareketlerde 5.050 

seviyesi ilk direnç konumunda bulunuyor. Bu seviyenin aşılması halinde 5.120–5.150 bandına doğru 

toparlanma görülebilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi dar banttaki hareketini sürdürürken, dolar tarafındaki görece güçlü görünüm parite 

üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. Fed kararı öncesi yatırımcıların temkinli pozisyon aldığı 

görülürken, paritede yön arayışının sürdüğü izleniyor. Avrupa tarafında veri akışının zayıf olması da 

fiyatlamanın büyük ölçüde dolar kaynaklı gelişmelere bağlı kalmasına neden oluyor. 

Teknik görünümde 1.150 seviyesi destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altına sarkılması halinde 1.145–

1.140 bandı izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.162 seviyesi ilk direnç, devamında 1.170 seviyesi 

takip edilebilir. 

 
 

 



 

BRENT OIL  

Petrol fiyatları yüksek seviyelerde kalmaya devam ederken, son günlerde görülen sert hareketlerin ardından 

Brent petrol 100 dolar civarında dengelenmiş durumda. Gün içi dalgalanmalar sürse de fiyatların bu 

seviyenin üzerinde tutunması, piyasada arz tarafına ilişkin risklerin halen fiyatlandığını gösteriyor. Dünkü 

kapanışta 101 doların üzerinde görülen fiyatlama, bu sabah sınırlı geri çekilme ile daha yatay bir görünüme 

dönmüş durumda. 

Teknik görünümde 100 dolar seviyesi kritik eşik olarak izlenirken, bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlanması halinde 105 dolar ve üzeri seviyeler yeniden gündeme gelebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 95 

dolar seviyesi ilk destek, bu seviyenin altında 90 dolar bandı izlenebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


